POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS – CRSP

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO

DE JANEIRO – CFSd/2014

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,  convoca os

candidatos ao CFSD/2014 abaixo relacionados, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças às 09:00 horas

do dia 23 (vinte e três)  de novembro de 2018, para cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

PROCESSO Candidato

0296385-96.2015.8.19.0001 EMMANUEL PESSANHA COUTINHO NEVES

0060550-12.2018.8.19.0038 MARCOS PAULO LIMA VALERIANO

0022111-46.2018.8.19.0000 LUCIANO PEREIRA LIMA